דיון בפני בית משפט השלום, בו יצטרך בית משפט השלום להכריע האם יש הצדקה למעצרו של המשיב. זאת, לאור מכלול הנסיבות, ובכלל זה חלוף הזמן מאז מעצרו הראשון של המשיב וחומר הראיות שהצטבר במהלך הזמן הזה, וכן בהתאם לסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) - קיומו של חשש סביר מפני שיבוש הליכי חקירה או סיכון בטחון הציבור או המדינה אם המשיב ישוחרר.

3. המסקנה של האמור לעיל היא שהשאלה המרכזית שיש להידרש אליה במסגרת הדיון הנוכחי נוגעת לסוגיה ממוקדת וספציפית מאוד - האם הדיון בבית משפט השלום היום יערך לאחר שחרורו של המשיב או תוך כדי מעצרו.